Anmeldung und Beitrittserklärung

Hiermit melde ich mich/meine Assenheim e.V. an	Tochter/meinen Sohn beim Förderverein Musikschule
Name, Vorname	
Geburtsdatum _	
Kurs _	
Erziehungsberechtigte/r _	
Straße _	
Ort _	
Telefon _	
E-Mail _	
Assenheim e.V. bei. Der jährlig erfolgter Einladung zur Jahres	n) ich/wir als Mitglied dem Förderverein Musikschule che Familienbeitrag beträgt z.Zt. EUR 10,22 und ist nach versammlung per SEPA-Lastschriftmandat zu zahlen. Die gter schriftlicher Kündigung zum Ende des Jahres.
monatliche Kursentgelt und Lastschriftmandat zum 20. des Miete für Instrumente zum 20.	ikschule veranstalteten Kurse ist nur möglich, wenn das ggf. Entgelte für Unterrichtsmaterialien per SEPAs Monats eingezogen werden können. Ebenso wird die des Monats eingezogen. Aus technischen Gründen kann gum mehrere Tage verzögert abgebucht wird.
https://www.musikschule-assen	erkenne ich mit meiner Unterschrift an; Website URL: heim.de/wp-content/uploads/2022/05/Schulordnung.pdf ch auf www.musikschule-assenheim.de.
Datum und Unterschrift: (Bei Minderjährigen des gesetzlichen \	/ertreters)

DATENSCHUTZERKLÄRUNG

Sie haben das Recht, jederzeit Auskunft über die Sie/Ihr Kind betreffenden, beim Förderverein Musikschule Assenheim e.V. gespeicherten personenbezogenen Daten zu verlangen. Auf Ihren Wunsch werden zu Ihrer Person/Ihres Kindes gespeicherte personenbezogene Daten umgehend gelöscht. Die Löschung unterbleibt jedoch, wenn die Daten weiter zwingend benötigt werden und der Förderverein Musikschule Assenheim e.V. kraft Gesetzes zur Verarbeitung oder Nutzung dieser Daten auch ohne Ihre Einwilligung befugt ist.

Die im Vertrag angegebenen personenbezogenen Daten, insbesondere Name, Anschrift, Telefonnummer, Bankdaten, die allein zum Zwecke der Durchführung des entstehenden Vertragsverhältnisses notwendig und erforderlich sind, werden auf Grundlage gesetzlicher Berechtigung erhoben.

ana onora	eriori ciria, worden dar erandiage geodelicher Beredningung erneben.
	len Sie uns die Erlaubnis zur Veröffentlichung von Fotos . Diese Einwilligung ist freiwillig und rzeit schriftlich widerrufen werden.
Ich bin dar	mit einverstanden, dass
Fotos	S
Filme	
	Schulleben des Fördervereins Musikschule Assenheim e.V., auf denen ich oder mein Kind t sind, für die Öffentlichkeitsarbeit des Fördervereins
in Pri	intmedien
auf d	er Homepage des Fördervereins Musikschule Assenheim e.V.
verwendet	t werden dürfen.
	und Unterschrift:eriährigen des gesetzlichen Vertreters)
(Dei Milling	erjannyen des gesetzhonen vertreters <i>j</i>

WIDERRUFSBELEHRUNG

Widerrufsrecht: Sie haben das Recht innerhalb einer Frist von 14 Tagen durch schriftliche Erklärung ohne Angaben von Gründen von diesem Vertrag zurückzutreten. Die Widerrufsfrist beträgt 14 Tage ab Vertragsabschluss. Zur Fristwahrung genügt die rechtzeitige Absendung des Widerrufs. Der Widerruf ist zu richten an: Förderverein Musikschule Assenheim e.V., Hinterm Alten Ort 20, 61169 Friedberg, Fax 06031 692354, kontaktanfrage@musikschule-assenheim.de

Widerrufsfolgen: Im Falle eines wirksamen Widerrufs sind die beiderseits empfangenen Leistungen zurückzugewähren. Können die empfangenen Leistungen nicht zurückgewährt werden, ist insoweit Wertersatz zu leisten. Dies kann dazu führen, dass die vertraglichen Zahlungsverpflichtungen für den Zeitraum bis zum Ablauf der Widerrufsfrist erfüllt werden müssen. Verpflichtungen zur Erstattung von Zahlungen müssen innerhalb von 30 Tagen erfüllt werden. Die Frist beginnt für Sie mit der Absendung Ihrer Widerrufserklärung, für die Musikschule mit deren Empfang.

Besondere Hinweise: Ihr Widerrufsrecht erlischt vorzeitig, wenn der Vertrag von beiden Seiten auf Ihren ausdrücklichen Wunsch vollständig erfüllt ist, bevor Sie Ihr Widerrufsrecht ausgeübt haben. Ende der Widerrufsbelehrung.

SEPA-Lastschriftmandat Erteilung eines SEPA-Basis-Lastschriftmandats		
Zahlungsempfänger:	Förderverein Musikschule Assenheim e.V. Hinter'm Alten Ort 20 61169 Friedberg	
Gläubiger-Identifikationsnummer:	DE29ZZZ00000407	
Mandatsreferenz:	WIRD SEPARAT MITGETEILT	
SEPA-Lastschriftmandat: Hiermit ermächtige(n) ich / wir den o.a. Zahlungsempfänger, Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich / wir mein / unser Kreditinstitut an, die vom o.a. Zahlungsempfänger auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.		
Zahlungsart:	wiederkehrende Zahlung einmalige Zahlung	
Zahlungspflichtiger: Name:		
Straße:		
Ort:		
Kontoinhaber (falls abweichend vom Zahlungspflichtigen):		
Kreditinstitut:		
BIC (8 oder 11 Stellen):		
IBAN (max. 22 Stellen):		
Ort:		
Datum:		
Unterschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber):		

Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Lastschrift wird mich / uns der Zahlungsempfänger über den Einzug in dieser Verfahrensart unterrichten.